УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«24» декабря 2021 года № 1505

ст-ца Кущевская

О формировании и утверждении состава комиссий
по тиражированию олимпиадных заданий регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников
в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом министерства образования и науки
Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении
порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников», во исполнение
приказа министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 16 декабря 2021 г. № 3774 «Об обеспечении режима
информационной безопасности в работе с олимпиадными заданиями,
критериями и методиками их оценивания в период проведения регионального
этапа всероссийской олимпиады школьников в Краснодарском крае в 2021 -
2022 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав комиссий по тиражированию олимпиадных заданий
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022
учебном году по каждому общеобразовательному предмету в пунктах
проведения олимпиады (далее ППО) (Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Кущевский район

Начальник управления обра;
администрации муниципалы

В.О. Богунова

к
пр

ик
аз

у
уп

ра
вл

ен
ия

об

ра
зо

ва
ни

ем
оио
Я

яоЛ зЯ ' ' оЗ
Я
Яя
Sя „
> л  <D

2 в

О н

зя
Я
«ооэ

1Г)
О

Я
Я
£
& о
Я
Я
X
2 -
Ч  VO
оЗ О

>ч

5 <N К о
3 ^И (N
О

3
О н (N

Н
О

зЯ
Я
XоЗ
3СП
X
3
к

Я
с
2
S
4 о
2
а
кга
оэо
Оня
*га

га
С«3
н<Т5
ОU
Ояi-Q
Ко9- яян

о
с
Я
Яо
о
я
2о
«
03
ганоо

U

U
<и
О н

I
64
Я
X
CDч:03 (U

СО о Рч О,
и ^ о х
К  оЗ
03 н
s  Я
О н  ^  1) 2
Й «

о

CD
Я
X• Гч V?

<я 2X03 <иЛ
4
Я 173
2 м03

ГП >Я
Л

к*'»
чоя

я
эЯ
Я
ЯоЗ
со
X
3я

Яя
03о
О ноия

641-0

<dяя
<d
я
чоя
оЗ
со

о
>>
зя
13яя
ID
03но
на>
03
но

яя
оЗ03
0
О ня
103
О нян
аГ
4  я
со

сЗяи
CD

Я
я(U
03н о

. н
rrt <u
и Й
О о
я  н

«  « a
м ^  Ч
я  I 1

8 0  §
® Е  ёй Ц  о
л  5 4 > я
м  о  яо  й 2 га 0
оЗ * О
СО я  я
о  ч  я
О н  О н  як о й

, 1 > о  D

Ч 03га 5Я
Я
& я
S

« «
Я и
Я 2 га Я
w 20 Я
я §
1
О н  CD
Я я н я~ а)

“  2 03 *о ч
о  03
Н Я а о
a §
о  Чга я
а  со

яя
03о
4
щ
ксо
эЯя
я
2

ч :
о
«я<ия
ч

a
О но
нгаяя
ч
счсГо
«

)Я
3 я
Л
4 о
«
э

й й  С

а ( N  ( N
( N < N  ( N
о О  О
( N ( N  ( N

64 64 64
О н О н  О н
га га  га
со СО 03я я я
W 64 64

m ш  г - -
1— 1 г— Н г-Ч

03
Г )
Он
03о
я
О н
CD

£
(D
Яя
<dя
чоя
га
со

О
зя
3яя
cd03нона)ин
О

« я я
CD4
CD 03
О
О ня
£ н о
(D
£
03
CDЯяга03о
О н  ^Я g w я £ ю
& 2а я е н я
& ^ g m
оз га
5 л о ч я О

га оз о
О нн<и

га
и Я о оз
га (D ч л

ия03
со

аГ я
Я зК «* я га я<и
Я га оз

Ч  (D

ч я
3

Як ЛЛ

оия
X

нгаН Xга со га03о
Sя4

яа>
3
Я
&га нн
со I— (

0
й я
иЬ НS  ^
1

О
с  Е

О но н га яЯч
О но о

§ of га
2  со ч

S х Sга нн ь;
м и .5*  ч ®
* S SЯ Я гащ §
S я
Н О
т ^« Кно
ноя

р
(Dи
и
гаWaя га

со0 .Он 3
1 Uга 1
О н  (Dя я н я

^  а> >> ч
fcd О  03 »о ч

я я
(Dяо
>я я « о

CD
Я -
Я я оя 3 ^X о чг« 03 ЯН Он оз

гаЯ03
<D
<D
О«
CD4
С
гач
*
CD

К
О
О0
О нU
1

О нонгаяяч
О ноо

га я03
CD

О н  W

2 >я
о  га ^  я PQ

wя
4 ^
2 3

03
СОРч
03о
я
О н
CD

Й
<D
Яя
(Dя>ччоя
га
со

о
>>
ЗЯ
3яя
(D03нон
<Dино

яя
CDч
CD03о
О ня
£но
IV

03
ияяга03о
О н  ^я 5 Ui я5 и
6  0̂ Я 5 н я
V й
я ®оз га
S л о ч я О яID
Вя
В

гасоо
&
CDга 1—1

со Uh

64яя
CDч
ID03
О
О ня
га
и
п

кн Сн
tN (N CN CS
О  о<N CN
W «
& &
оз соя я05i W
ОО 0"\

CD
Яя
Й  03 И  н

Wя я
CD

ЛЛ *2 « 2 я о

40

a  s

яга
X

н
(D

2ч
CD
О н

С

О н  чя о

О
U
>»
О
<

га оз о

1 °  s  ctЧО CD
-  X

%

га
О н

Й
О н
(Dня
ч

га03
CD

a  w
О ^
^  н
о  Ч
5 1

га«я
Й
s
О но
я
S

% Я С CN

«
Я2я
X

<L>
дД
CD

• rsся 51 x p
CD 2
<D С

о й
f t 4 ет CD ,*н

и  %

<Я Й

Д ffiS HH
CD

X  н  ^  о
*  £

2  s>. о
w  °
4  H
<D о

Д
X

s  «
«  °

’ 5  &Д  4
К X
cd cd
4  о
cd и
(Г) <D

Й  . 5

Д  О н

3  э5 ДК cd С о
3  «<Н Л1CD

Ч
о <3
cd ра
Д  CD
X  й
Й  н
ра cd

S
I

о
с

с

к
д
<D С
о

2 * «
Р  д
н
cd
К
к
ч
О н  х
о  X
О  CD

Н

©  ЕОнх К
I '
О н  (U
X  X
Н  X

* CD

*  р
§  I
О н 1®та
к  кД о
а  §о  Ч  ей Д
О н  и

«3
X
и
CD
(D
см
ч
к

<
(Я
XД
О н
CD
н
cd
и

W
cd
рао
«

*

ао
н
03
к
Д
4
о ^  о о
«

З Д

3
к
л
4  о
«

СО

о
Он
соо
Д
О н
<D

Й
CD
Д
X
CD
д
у'л
чо
с
cd
со

о

З Д

3
X
X
CD
03
но
н
<D
со
н

о

4
5
и
CD
ч
CD
РЭо
О н
с

£
но
CD

со
CD
Д
X
cd
D5
0
О н
Д

1
(Я

(Dя
я• Г\ Т г

£  "

cd
X
ю

&д  ч
Н  S

8  «
§ с а
СО 03_  t—I
I  й
о  5  х О

в  §
К  О н
&г н
а  ^03 I— I
со U -

pa
<D
hQ
4
д
а
03

PQ
4
uQ

Й
к

cd
CO
0
s
я
4

«
1

о
с

с

чо
с
сЯ
со

зД
3
X
к
(Dса
но
н
IDoa
но
но
к

(-1
Д
pa
со

зД К Cd
*  ~

Д  cd
a  *
S  и
Ч  CD
сЯ оЗ
со t=;
х  о
4  «
Й  S  Д  hS
c t  Зн
2 ся
5  д

S
чо

S
д
<и
до

О н  5 S
О  S
Й  §
2  о
Д  (D
д  дч  д
О н  щ

Я  йО  (D
«  н

сЯ
ч
н
CD
pa

C D ^
д
д
сЯ
pa
0
Он a

1 u
cd 1
О ,  <D

cd

a

Д
Д^ <u
l=t

2
4

«
CO

a .
. П  i ^  ’T T 1 hh

§  Оa  <Dо  4
cd Д
Cu CO

cd
Д
CO
<D
(Dо
<D
4

<
cd
4
s
CD

Ш
Д
о
о
0
o ^

u

1

cM

H
cd
Д

Cd S

S  O J  oa bp
<D О
л  о
О н  «

й  5 Д
3
д
л
4  о
и

CQ
ч
д
ч

2 3

40 ж_ I СЗ
<4! И

0)

В  й
о  «

^  н

о и

3  £

оо
д
л
ч

8  н

иОсоо
д
о

64
а>
ч
<D
д
со
д д

н

со
оОн
paо
д
О н
CD
н
cd

CD
д
д
CD
д

чо
д
cd
со

о

З Д

3
д
д
(D
pa
н
о
н
(D
pa
н

о

ч
д
д
<D
ч
<D
paо
О н
д

£
н
о
(D

со
CD
д
д
сЯ
paо
О н  ^
д  Sк> щ
Щ юо ^
Д  Ч
Н  S

О  й

S  «
pa cd

2  А  о ч
д  О
д

cd
д

cd
дсо

д
-  ^  д

cd д  pa

д 3Sйн Кг1
F  д

со а>
(D  л
чо
и

^  !  п  & У  со

Д  cdк и
cd Ч
Д  й
64 SuQ <Я
н  Йcd сЯ

н  Ё
ся cdсо со о о

cd
со

З Д

3
д
д
(Dи
н
о
н

о
О н
ч
д
оЗ
о
и

, CD
X  ч
3  <
д
ч
cd
д
д

сЯ
со о
О н

д  н
a  cdcd i— I
CO 1—H

CD

в
Д

Й
Д

S  i
I

о
сс

О но
н
cd
д
д
ч
О ноо

д

- О  <

«  д  S3s i s
cd н

i f  pa cd
Б о д
Д  О н  Н̂
м  д  S

I  *Д  cd '
О н  <D
д  д
н  х

~  (D
> .  п

д
D
д
о

ЗД
д
«
о
CD
д
Д д  о
Д  Э  и
X  О  ч
CD cd ДН Он pa

W о со *
О  ч
Он *8 n  I cd ч ч  д

cd
д
и
(D
<D
ом

д
с
сЯ
д
д
о ^
а Г

Й
и

W
cd
ио
«

О -о
й
д
д
ч
O Jоо
«

ЗД
3
д
л
4  о
«

1-н С й  й й  й
п  п CN О (N  (N
СЧ (N (N  (N 04 04
о  о О  О О  О
(N  СЧ CN CN О ! 04
ч  ч ч  ч ч  ч
О н  О н О н  О н &  &cd оЗ cd сЯ сЯ cd
СО СО СО Ю pa со
Д Д д  д Д Д
ч  ч ч  ч ч  ч

О  --Н (N  'Я" m  O '
(N  (N (N  0  4 04 0-1

ЗДо
д
д
и
до

(D  О

1 1
о

CQ

CQ

cd

д
со
д

е

i n

со

«о
д
О н
(D

й
S
CD
д
д
CD
д

чо
д
cd
со

о

ЗД
3
д
д
(D
РЭ
н
о
н
(Dсо
н

о

64
д
д
(D
ч
<D
ио
О н
д
X
cd
н
о
(D

CD
д„ д

§  9

со
CD
д
д
cd
pa о
О н  ^д SЧ> ГГ
«  и

я  ”
В "  л  д  е
н  s

д  m
pa cd

°  5
д  о

pa
<D
л
ч
д
о
cd

га
ч
л

й
к
сЯ
paо
S
д
ч

чо
д
ся
со

ЗД
3
д
д
CDсо
н
о
н
CD
pa
но
н
о
д

д
чо

О  д
с  °
с  S

О н  5 S
Р  д

д
CD

в
д
в

н
сЯ
д
д

сЯ (— I
со I-н

п д
О н  д
О  X
О  <D

«  н

и
д
со
со

ЗД
Д  cd

О н
ЗД „
Д  ся
а  дСЯ со
4  CD
cd cd
со ч
х  3

й  дД  нн

5  *2  cd
5  яД  cd

■ ч
н
CD
pa

о  и
д
д
сЯ
и
0
Он a

1 u
cd 1
О н  <и cd
д  д  д
Н  д  со

с* <D *D
ч  й

W о  о .
oa »  <D
О  ч
О н Ю  -

-&1 S PQ
д  о  Ч
Д  (D Д
о  Ч  Ч
cd Д  g

cd
W
a

О н  СО

ч
д
1-но
чо
д

W

40

cd
Я
03
<D
CD
О

<D
4

<
cd
4
X
CD
4
cd
X
о
о
Оa

1-н

&
О
н
cd
Я
к
ч
аоо
ызя
3  я
л
4  о
«

03

О
Он
03
О

Я
а ,
(D

Й
<D
Я
я
<D
Я
>>
чоя
cd
со

О
эЯ
3яя
(D
03
н
О
н
(D
03
Н
О

Яя
<Dч
<D
03
О
Оня
X
cd
н
о
(D

03

<D
Яя
cd
ИЗ
О
О ,
Ящ
cd

CD
Я

.  Я
«* aя Я03 р
(D S
л  О
4  Я
Я
О
cd

CQ
«
л

cd
Я
03

& 2 я ч
Н  я

й -  ̂g m
03 cd

I Йя о я

Йд
cd
03
0
S я
4

1о
С
С

cd
со

ЗЯ
3яя
(D
03
Н
О
н
<D
03
Н
О

н
оя

я
эЯяя
cd

3
со
X

Я
Я
иоачя
cd
о
«
(D
ч

3  С  я
яя
2я
ч

Ончя
cd
о
И
<D
ч

О  <

ё *Я  <D
ИЗ
н

яя
CDя
о

Он >Я
Р я

(D

я
&
cd г-н
со Uh

Н
cd
Я
Я
ч
О н  я

о  X
О  (D
«  Н

03 cdо я
О н  иЯ Я
*
cd 1
О н  <DЯ я н я

сч (D

*  2  03 Ж
О  ч
О н
П I ™  'СГ -ч
§  О  я ц.
О
cd Я
О н  ИЗ

cd
Я
03
<D
(D
см
4  я

<
cd
Я
Я
Он|
<D
н
cd

w
cd
03
О
w

*
о.о
н
cdя
Я
Ч

О
О
и

зЯ
3  я
я
4  о
«

03

Г )
Он
03о

я
О н
а>

Й
S
<Dяя
а>я
чоя
cd
со

о
эЯ
3яя
CD
03
н
о
н
а>
03
но

яя
(D
ч
CD
03о
О ня
X
cd
н
о
<D

03
<Dяя
cd
03о
О ня
*
cd

<D
Я

• «  Я2 SЯ  fr1

Ч
Оя

W cd
Я  м

X  >я
i-Qcd

Я
«
н0

йн

cd
Я
03

&  ля ч Н я
« 8я ®
оз cd
,_цI Й
я О

я я
<D
ИЗ
Н
О
н

cd <D 03 03
о  £и о
cd
Я  н
1-н ОК 5

>я ^
Я  м
Я  я
S - «
Э - °

«  &
X  н
«  й
я  54  03
5 зя
S §
sя
чо

я я
0) я
о

О н  Э ЯР я

осс

я
В
cd I— I
со Uh

cd
03о
&
<D

О
<D
Яч: я

Он я
О  X
О  (D«  н

& я
« «
Я  И
Я  О
cd Я

О  я
я Q
*
cd '
О н  <DЯ я н я

-  (D

*  Р§ I
. п  I & Т Г 1 ьн

§  О  я й-
О
cd Я
О н  оз

я
Я
03о
4

4
<т>
ЗЯя
СМн 1я
5ч:
о
я
<D

ао
н
cd
Я
Я
чсм
о

ЗЯ
3  я
л
4  о
W

03

о
Он
03о

я
О н
fljй
§
й)яя
(Dя
чоя
cd
со

о
зя
3яя
(D
03
н
о
н
CD
03
но

W
яя
(D
ч
<D
03о
О ня
X
cd
н
о
CD

03
CDяя
cd
03о
О няк
cd

cdя
03

&  л  я ч Н я
gcq
оз cd

S  Л  о ч
я  О

cd
03о
Он

я  н
Яcd i-н
СО U h

<Dяя
(D

• «ч ИН g >. в §
<D р
CD R

г? 03 О н  со

и  %
л  яИН ни W ин
Я  £
О н  И
Я  н
^  о
Я  н« a
S  й

w и
4  н
«  О
5  я

я
эЯ
Я
Я
cd

3
со
X

Яя
03о
Он
4  я
cd
о

<D
ч

3  <

5 р.
cdЯ
Я
2Я
Ч
О  <
CD
Яя
cd

I

Ос с
Он эЯ
Р я

яя
(Dя
о

я
<Dвя

о
CDяп я

Он я
О  X
О  (D

«  н

оз cdо я
Он £Я я
cd 1
О н  (DЯ я н я

^ (D
Ь  «Ui о  оз *
О  ч
П  I ^  ГТ Т | ни

§  О  В й -
о  Ч
cd Я
Он ИЗ

cd
Яиз
(D
а>
СМ
ч 1
Я

<
cd
Я
Я

Й
«

ш
cd
03о
«

о.
н
cd
Яя
чсмоо
иЭЯ
3  я
л
4  о
и

и

Рн
изо

я
О н
<Dй
(Dяя
<Dя
чоя
cd
со

о
г*зя
3яя
<D
03
н
о
н
(D03
но

счяя
о
ч
id03о
Оня
£
н
о
<D

03
<Dяя
cd
03о
О ня
*
cd

cdя03
<D

cd

ffl 5§
w
t-Q

cd
Я
03

& sя 4 H я
«  cd

Я  ®из cd

S  л
°  /5 я О
$ a
Э о
Я  О ня к
Яcd i-н
со 1-н

Й  оX  S
я Й
О о
я н
Ч  о
«  g

аГ Я

я }ЯИн кн

 ̂ S^  Си
Ч  3
о  g
Я S?
СЗ НН
со g

Ч
cd
Я
Я
2
Я
ч  о
(Dя я
cd
03о
О ня
*
cd
Оня
н

я

CD
ИЗ

Яя
а)
Я
о

I

О
в

О н  зя
О  як S
•Я О  лЯ o_g; Я Я 'Э"ч я яй я  3
о  X  О
О  <D cd

« Н а

03

о )
(N
О
(N
55

&
03
Я
W

оо
(N

CN
ГЧ
О
СЧ
«

ИЗя
«

(N

й  (н
(N
<N Йо  о
(N
«  0?& I
w а  я и

m  I

I-ч  и
<N (N
Г4 (N
О  О
(N  (N

а  а  оз из
(D (D

i-Q h

(N СП

%

О
о

о
<

эЯояя
«яо
о
S
cd

U

CQ

03

%
Э Sо
и

о
<

cd
оз
О

40

ао
ч
(D

X

cd
X
Я
2
Ояо
«

о

о
03
н
о
о

«
о
S

00

(Dяя
cdя
соо
03
н
о

в
юо
о \

я
tHо
чо
«

u
Я
Ы
го

ЗЯ
cd

Оч

c f
К
И
<D
cd
4
О
«я
X
cd
Я
cd
4
H
<uoa

U
cd
И

U

cd
Я
CO
<d
<uо
«
<u

<
cd
4
%
аз
4
cd
X
оо
0
O ^

U
1

CMо
H
cd
Я
кч
смоо

<D cd Я я я ю
аз аз
4  л
О  О н  *
Ж D
Ч  н  VO Cd

=  *О  Ч  й> Я
ч  ч

§ 2 3

СО

Г )
Оч
соо
я
О н
аз
н
cd

аз
Я
Я
<и
я

чоя
cd
го

О
)Я
3яя
аз
И
но
н
(Uра
н
О

ьч я я
03
4
03
и  о
о ,  я
X
cd
н  о
а>
5
CQ
(D
Я
и
cd
СО
О

^
К  ^  'v Я5 соЯ ”О н  JQя щ
Н  S

6  ^
я ®
СО Cd

2  А
°  5  я о
aj $В §
К  О ня  н
Я <иcd г-н
со 1— I

cd
Ксо

cd
Я

1) И
А  03

03
CL Cd 03 п

I
I  о  ’ S

cd л
Я S3 Я Я 0 , 1)

g s  Р
я
«

w
а

cd
Е
cdоа
О
2яч

о
н
<и

„  и
^  л«  Оч
03 ноя

о
С
С
aо
н
cd
Я
Я
Ч
О н
О
О

яЯ"
Dяо

зяя
«о
<ияяя
X
<и

н

я  я
со о
О н
g  й
cd о
и
0) ч

с
О н
g  я
cd о
*
<и

оа
D
i-О
Ен
cd
Я

Оч Ujя S
*
cd 1
О ч  оз
Я Я
н  и

(Dч
2 ч

я
эЯ
Яя
cd

&
со
X
3  я
4
cd
Я
Я

5  Я
ч  о
D
Яя
cdоао

1>~>
и  оа
а ю

я
о
cd

cd
Я
И
<D
сиСМ
Ч
И

<
cd
Я
Я
£
£
W

W
cd
СОо

*
a

н
cd
Я
Яч
о ^оо
«

эЯ
3  я
1-0
4  о

a , со

и  и
(N CN
(N  (N
О  о  <N СЧ
«  «

Он Очоа оа
<и и

'-0^

1Г)

£

О
и

о
<

ЭЯо
я
S
*
Xоо
2
cd

U

И

Д

cd
*
Я
И
cd
2
<u
н
cd

(N
(N
О
(N

О чоа
aj

*©<

a sо
о

>>с
<

cd
ра

, о

40

о,о
ч ;
<и

к

tsя
-е*
cd
О ч
Сч
0
D

U

01

ра
О
а*
ра
о

я
04
(U
н
cd
5
а> Я Я
©
X

ч
о
с
cd
со

О
>>

эК
3
х
X
0Jсо
но
н
а>со
н
О

CR
Sя
(U
ч
<исо
о
О чс
X
cd
но
03

ра
w
Яя
cd
со
О
04
5
Щ

03
X

. г, Щ
cd f i
Я  я
ра ^  <ц £*

&н
S
ра
го

>Я
cd

Он

cd"4
Я

cd
Ч
О
и  я
X  w

о
с
cd
со

> Я
Я
X  „
S ®Ч  <и
cd cd
го t ;

cd
Я
W
л
й

Н

cd
Я

м w
о  w  О н  Ир

ч
I -  я

й - ^
Я ®
СО Cd

S А
°  5  я О я

л
X
Я
<и со
н  о
н

cd <исо са
°  КЙ °  cd „
Я Н
I-Ч о
К 5

5 §
* жЧ  н н

2  cd Я я
Я
2
Я
чо
а>
Я
Я
cd

cd
Ч
Н
а>
ш

U
cd
«
В

Iосс

а>
Вя
В
cdго  (— 1
со 1-н

Я
Я
03
Я о

Оч зЯ
О  К

Й « 2  о  Я а)
Я Яч я Он я
о  х
О  (U

W н

0 Ь
О н  Й

1 u
cd 1
О н  щ  cd
Я Я 1
Н к  «  г  U  0J
> »  ч  й
W  О  О ,  CQ й '
О  Ч  о . Ю -
^  S CQ
S o w  3 D я
о  Ч  Ч
cd Я О
О н  СО Л

яoa

<ц

Сн t4

п  гч
(N  (N
О  О
<N (N
•« W
О н  О нсо со
о  а>

— н Г Ч

40 ^  _. CZ
« 4 !  CQ
<-% а)

з  a
О  и
и  н

о °
^  1

S
Оа»
Я
Я
го
Яе

г о

cd
О ч

н
АЧ

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
'_

__
_Ш

ко
ль

ны
й

ко
ор

ди
на

то
р

-
Г р

ос
с

Н
ад

еж
да

А

ле
кс

ее
вн

а
Н

ем
ец

ки
й

яз
ык

М

АО
У

СО
Ш

№
6

19
фе

вр
ал

я
20

22

г.,

О
тв

ет
ст

ве
нн

ый

У
О

за
по

лу
че

ни
е

ма
те

ри
ал

ов

РЭ
в

им
.

С.
Т.

 К
уц

ев
а

21
фе

вр
ал

я
20

22

г.
за

щ
ищ

ен
но

м
ви

де
,

ти
ра

ж
ир

ов
ан

ие

в
ме

ст
ах

пр

ов
ед

ен
ия

<D

Сия
PQсо

>Я
Я <*»

cd Я
Я И И <u о й о 5

sОн О
CD Cd
U ffl
cd «
Я A
я 5

£ r  H S  cd
к E
S cd
2  CQ

5 « 2* 4 s
S i  G
ё 2  M я

Я «  ^
? I s>. 2  и-  4  <dcd cd со t?

s §
^ я £*  I  к

2  cds  =

4о
с
cdго
A
И
Я<u
paноH

g 1
о
H
оs

cd
4H4)pa

U
cd
«a

оcd О
ffl С
cd сt-Hл Он
Ч о

О нcd
cd я
ра яо ч:
Он Он
н о
О) о

С  ^

кcd
PQ
О _
Рн 3

§ I UЯ cd 1
Я Oh <U

Я Я
H Я

CN (U

g I
Oh ^

Я -в4 яЯ я §я 3 ^х  о  п
.«  cd Я
Н  Он ра

<d
Яо

>Яя
«и
<D

cd
Я
ра
<d<и
о
И
<D
ч

<
cd
tf
И<и
3

К
оо
0
СМ

1-н
1

сМсГ
нcdя

cd S
Я 9 -« 8"1 (U о
нр О
Он *
й >я

3  ял
4  о
«

И
«
Я
t=J . .
О Ч

cd
рао
Я
ъо

W

О
ffl

64яяcd
PQ
Ого

2 Он
я ояcd
рао
S3
О н

VOо
64яя
CD
Ч
CQ

О
1-н
О
ЯhQ
Я
Ядяя

Я

Он я |
Я Я Cd

ияял

я  а
& я £ «

о
оа 0)

я § 3”
Я л «

яяя
2